СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района
Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 26.12.2013                                                                                       №20
п. Светлый

Об утверждении Прогнозного
плана (Программы) приватизации
муниципального имущества
сельского поселения Светлый

 В соответствии с Федеральным законом "О приватизации
государственного и муниципального имущества" от 21.12.2001 N 178-ФЗ,
Положением «О порядке и условиях приватизации объектов муниципальной
собственности муниципального образования сельское поселение Светлый»
от 25.12.2007 № 75, Устава поселения, в связи с неисполнением прогнозного
плана (Программы) приватизации муниципального имущества сельского
поселения Светлый в 2013 году,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогнозный план (Программу) приватизации
муниципального имущества муниципального образования сельское
поселение Светлый на 2014 год согласно приложению.

2. Решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от
13.11.2012 №220 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы)
приватизации муниципального имущества сельского поселения Светлый», (с
изменениями от 29.01.2013 №223, от 12.08.2013 №265 считать утратившим
силу.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную депутатскую комиссию по бюджету и местному
самоуправлению В.А.Лазаренко.

Председатель Совета депутатов
Глава сельского поселения Светлый                                 О.В.Иванова

Приложение к
решению Совета депутатов

сельского поселения Светлый
от 26.12.2013 № 20

Прогнозный план (Программа)

приватизации муниципального имущества
муниципального образования сельское поселение Светлый на 2014 год

1. Прогнозный план (Программа) приватизации  муниципального

имущества сельского поселения Светлый (далее именуется «Программа»)
является муниципальной Программой  в области экономического и
социального развития муниципального образования сельское поселение
Светлый на 2014 год, которая разработана в соответствии с Положением «О
порядке и условиях приватизации объектов муниципальной собственности
муниципального образования сельское поселение Светлый», утвержденным
решением Совета депутатов сельского поселения Светлый от 25.12.2007 №
75

2. Основными задачами в сфере приватизации муниципального
имущества являются:
− приватизация муниципального имущества, которое не обеспечивает

выполнение функций и полномочий органов местного самоуправления;
− оптимизация количественного и качественного состава муниципальной

собственности;
− сокращение расходов местного бюджета на содержание объектов

муниципальной собственности;
− формирование доходов местного бюджета.

3. Объекты, подлежащие приватизации в 2014 году:

п/п

Наименование объекта приватизации Предполагаемые
сроки приватизации

1.

Автомобиль УАЗ-220692 год выпуска –
2003г. 85 л.с, легковое транспортное средство,
цвет – белая ночь.

1 квартал
2014 года

2.

Автомобиль УАЗ-31622 год выпуска – 2003г.
128 л.с, легковое транспортное средство, цвет –
мурена.

4 квартал
2014 года

4. Прогнозируемые поступления в бюджет сельского поселения Светлый

денежных средств, полученных от приватизации объектов муниципальной
собственности – в районе 200 000 рублей.